

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.16 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать шесть тысяч семьсот восемьдесят два рубля 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		126 782,52
PCY					3		126 782,52
1	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 2 слоя б/изол S<1м2 (ИТП)	04-008-03	10 м2	3	42 260,84	126 782,52
		00-00001877 Гипсокартон кнауф 12,5*1200*2500		шт	10,00	392,37	3 923,70
		00-00001878 Профиль потолочный ПП 28*27 3 м		м	60,00	72,88	4 372,80
		00-00001879 Профиль потолочный ПП 60*27 3 м		м	90,00	83,33	7 499,70
		00-00001515 ИЗОВЕР фольгированный 12500*1200*50 мм		м2	45,00	160,17	7 207,65
		00-00000777 Брусok профилир.50*50*3000 1 сорт		м3	0,11	15 524,78	1 754,30
Прямые затраты по разделу:							61 510,80
Накладные расходы по разделу:							27 272,13
Сметная прибыль по разделу:							18 659,88
Итого по разделу, включая НДС:							126 782,52
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							126 782,52

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков  
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев  
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин